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BAGARNS BULLETIN
Förändringens vindar blåser. Inte 
nog med att vintern slog till och en 
vattenläcka på Stadion medförde 
svår översvämning på senior
kansliet. Detta innebar att alla som 
arbetar heltid inom DIF:s fotboll 
fn är placerade i ungdomsfotboll
ens lokaler på Hjorthagen. Det är 
trångt men måste ändock fungera.

Inom u-kansliet har 
stora förändringar skett. Lasse

INFO FRÅN STYRELSEN
Djurgårdens U-Fotboll 
Organisation och målsättning

1. Alla som vill spela fotboll inom 
DIF skall få göra detta upp t o m 16 
års ålder, under förutsättning att 
det finns ledare och tränare samt 
tillräckligt med spelare för att bilda 
ett lag enligt de riktlinjer som DIF 
u-fotboll bestämt.
2. Att utbilda och utveckla så bra 
fotbollspelare som möjligt så att

Stark och Rune Sörenssen har 
båda slutat och dragit söder över. 
Detta har medfört en tillfällig hög 
belastning på övriga anställda.
Vårt framgångsrika 79-lag har sla
git till igen och gått till SM-slut
spel i five-a-side. För övrigt kom
mer vi väl rustade inför årets täv
lingssäsong.

Undertecknad har 
börjat arbeta heltid på ungdoms-

DIF:s A-lag i största möjliga ut
sträckning kan bestå av spelare 
fostrade hos Djurgårdens IF.
3. Det ska vara roligt att träna och 
spela med Djurgården
4. Vi skall ta vårt sociala och sam
hälleliga ansvar som ungdoms
klubb och bidraga till att våra ung
domar får en meningsfylld fritid.
5. De unga spelare som visar ta
lang för att bli bra fotbollspelare 
ges möjlighet att utveckla denna. 

kansliet och kan numera nås på 
Hjortis eller telefon 6640331.

Till sist en maning 
till läsaren. Gynna de annonsörer 
som välvilligt ställt upp och köpt 
annonsplats i denna skrift.

Ove Bagarn Andersson 
ordf. DIF U-fotboll

6. Den dag våra spelare lämnar 
Djurgårdens IF ska man komma 
ihåg tiden hos DIF med glädje.
7. Utveckla och utbilda våra le
dare.

Detta skall leda till att DIF blir det 
självklara valet för morgondagens 
spelare och ledare vilket skall med
föra en hög grad av internrekryte
ring av såväl spelare som ledare 
till föreningens seniorverksamhet.



Tack för mig!
Fredagen den 16:e februari var min 
sista arbetsdag som ungdoms
konsulent för Djurgårdens IF 
Fotbollförening. Under de drygt 
sex åren jag varit i föreningen har 
verksamheten svällt från ca 35-40 
fotbollskolebarn och 20-talet lag 
till ca 600 fotbollsspelare och ca 
40 ungdomslag. Samtidigt har U-
fotbollens budget ökat med 300% 
till ca 4,5 miljoner i omsättning 
1995. Jag har under dessa år märkt 
en klar kvalitetshöjning i verksam
heten gällande våra ledare och trä
nare och övriga funktionärer.

Allt detta har skett gradvis 
och i nära samarbete med dels de 
som varit anställda på kansliet och 
styrelsen, men framför allt i sam
arbete med alla tränare, ledare och 
spelare.

Utan ert engagemang och 
arbete ute på fältet - ingen livaktig 
förening. Det spelar ingen roll vilka 
idéer eller verksamhetsplaner sty
relse eller kansli vill genomföra, 
om det inte finns en postiv och 
engagerad ledarkader som om
vandlar detta till verklig handling. 
Framför allt de senaste två åren har 
jag märkt en stor entusiasm bland 
er ledare och min upplevelse gör 
det ännu roligare att jobba.
Jag vet att det bland er ledare finns 
mycket idéer och tankar på hur 
verksamheten kan utvecklas vi
dare. Låt dessa idéer komma fram! 
Våga tala om hur ni tänker och hur 
ni vill driva u-fotbollen vidare. Allt 
ni säger är naturligtvis inte rätt och 
riktigt och säkert är det så att sty
relse och kansli sitter där de sitter 
för att de har mer kunskap och

erfarenhet än vad ni har.
Framöver kommer Ystad 

vara min hemvist och även där 
kommer fotbollen se till att jag har 
något att göra. Kommer ni förbi 
denna metropol, tveka inte att ta 
kontakt med mig. Förmodligen 
finns det några gamla Barnens Ö 
eller Fiskeboda Cup-minnen vi kan 
återuppliva tillsammans.

Till sist vill jag tacka för att 
jag fått vara en del av Djurgårdens 
IF under dessa sex år och önskar er 
alla lycka till i framtiden.

Lasse Stark

Kanslinytt

Rune Sörenssen tidigare ansvarig 
för fotbollskolan har slutat. Lasse 
Stark, vår ungdomskonsulent har 
slutat och flyttat tillbaka till Skåne. 
Blåranden önskar Lasse och Rune 
lycka till på sina nya arbeten. Ove 
”fd Bagarn” Andersson har bör
jat på kansliet. Vi hälsar Ove väl
kommen att på heltid arbeta för 
Djurgårdens ungdomsfotboll.

Ledarnytt
Joakim Bengtsson blir ny tränare 
för P.83:1. Kaj Åkerback tar hand 
om P.84:2 och 3. Björn Lundin 
hjälper Claes Andersson med 84:1.

Två stycken områdesansvariga för 
7-manna har tillsats. Pär Anders
son i Skärholmen samt Lasse Nils
son i Innerstaden.

Genomsnittssupporterns
1. Den blinde domaren. Anser sig 
vara vän av ett snabbt flytande spel. 
Tycks ha tappat bort visselpipan 
och låter allt passera. Älskad av 
fotbollens hårda grabbar.

2. Den visslande domaren. Den 
ständige visselblåsaren använder 
sin pipa som om den vore en per
manent tandställning. Mycket av
skydd av supportrarna, blåser av 
för alla små missdåd och splittrar 
spelet med tusentals irriterande 
avbrott. Älskad av fotbollens veka 
gossar.

3. Hemmadomaren. Tror att alla 
fula regelbrott som begås av

domarguide
hemmalaget i själva Verket bara är 
entusiastiska tacklingar. Han vet 
mycket väl att det besökande laget 
är ett gäng odjur, och han handlar i 
enlighet med det. Han är vanligen 
nervös, lättskrämd, inkonsekvent 
och upprörd. Lider av den värsta 
sortens sjukdom som kan drabba 
en domare: viljan att vara älskad. 
Av någon underlig anledning har 
han vanligen liljevita ben.

4. Den stränge rektorn. Behand
lar alla spelare som om de vore 
stygga små skolgossar. Ser nedlå
tande sarkastiskt på dem så snart 
han har en möjlighet. När han skall 
varna dem kallar han ironiserande 

på dem och envisas med att de 
skall ”komma hit”. Sysslar mycket 
med fingerhyttande och stränga 
åthutningar. Särskilt illa omtyckt 
av alla spelare.

5. Den prålande domaren. Oklan
derligt klädd. Vet alltid var TV-
kameran finns. Använder över
drivna gester och härmar ojust spel. 
Tycks ha gått i balettskola och på
stås använda hårspray.

6. Den leende domaren. Har sett 
allt förut och anser att en gnutta 
humor är den bästa metoden när 
man skall lösa upp en tänkbart ex
plosiv situation. Är vanligen en 

äldre man och sysslar mycket med 
spänstigt springande för att bevisa 
att han inte är det. Ler nästan alltid 
när han utdelar en allvarlig var
ning- också när han svär åt hets
porrarna på deras eget språk. 
Spelarnas favorit.

7. Den perfekte domaren. Hård 
men rättrvis. Återhållsam men be
slutsam. Låter sig inte påverkas av 
känsloutbrott eller publikens skäll
ande. Godtar inga ursäkter och kan 
skilja på en krokning och en dyk
ning på femtio meters avstånd.
En sällsynt art, men ännu inte helt 
utrotad.
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JUNIORLAGET 1996
Inför säsongen 1996 prövar vi en 
annorlunda uppläggning på verk
samheten.
Anledningen härtill är att vi upp
täckt att kapaciteten hos förstaårs
seniorerna avseende grundläg
gande fotbolls- 
kunskaper som 
passningsspel, 
styrka, spänst, 
spelförståelse 
och tillslag på 
bollen är för lite 
utvecklade i för
hållande till kra
ven i senior
fotboll.
Juniorerna är 
inte sämre nu än 
för tio år sedan 
men utveck
lingen av
seniorspelet 
kräver att 
kunskapsnivån totalt måste öka 
inom juniorfotbollen.
För att nå detta väljer vi att öka 
träningsmängden samt att öka kva
liteten på de träningspass som ge
nomförs. För att öka kvalitén krävs 
det att spelarnas egen kunskap om 

de olika momenten inom träningen 
och fotbollspelet ökas. Alltså måste 
ett visst moment av teori och prak
tik läggas in innan träningen kan få 
önskad effekt.
I och med att våra spelare kommer 

från ett stort geografiskt område är 
det svårt att öka träningsmängden 
kollektivt. Då spelarna ökat sin 
medvetenhet om innehållet i trä
ning och spel är det inte svårt att 
genomföra en del pass individuellt 
på hemmaplan utan att ge avkall på 

kvalitén.
Nyckelord i verksamheten är: Med
vetenhet, spelförståelse, individu
ell teknik i lagspelet, passnings- 
skicklighet, teoretisk kunskap, ” 
fysisk prestationsförmåga” ( här 

meststyrka, aerob kapacitet, rör
lighet).
I alla olika spelmoment används 
delar ur alla tårtbitar (parametrar). 
Skillnaden i de olika spelmomenten 
är den procentuella fördelningen 
från de olika parametrarna.

Den individuella förbättringens 
grund är teoretiska kunskaper om 
vad varje parameter i fysisk pre
stationsförmåga representerar i 
kroppen samt metoderna hur de 
tränas. Dessutom skall kunskapen 

öka avseende vad olika 
matchmoment innehåller 
av dessa parametrar.
När de teoretiska kunska
perna inhämtats ökas den 
individuella tränings
mängden till 8-10 pass per 
vecka. Allmän träningslära 
om planering och tränings- 
dagbok samt pulstagning 
på morgonen skall mot
verka överträning.
Tillämpningen av den 
ökade träningsmängden 
och medvetenheten sker 
genom att spelmomenten 
skall kunna hållas i ett hö
gre tempo där resp lag skall 
kunna hålla bollen under 

längre tid med bra passningsspel 
trots att motståndarna utövar en 
skickligare press än tidigare.

Lars Magnus Wester
Juniortränare

P16 summering 
95 och inför 96

Efter en mycket tuff och varia
tionsrik försäsongsträning var det 
ett väl förberett lag som inledde 
säsongen. Träningen var framfö
rallt inriktad på teknik - kondition
rörlighet under uppbyggnads- 
stadiet. En annan del som vi arbe
tade med var den mentala biten 
som jag anser blir viktigare ju äldre 
spelarna blir. Som alla vet är det ett 
stort steg att ta när man ska gå från 
pojkfotboll till juniorspel, så 
mycket av träningen går ut på att 
förbereda laget inför nästa år.
Om vi återgår till förra säsongen så 
var målsättningen:
1. Utveckla varje spelare
2. Vinna serien
3. Ha roligt
En tuff men mycket stimulerande 
utmaning för mig som tränare. 
Under våren så spelade vi i S:t 
Erikscupen med bra resultat. I bör
jan av Juni åkte vi till Holland för 
en stor turnering. Tyvärr förlorade 
vi finalen me 0-1. Senare under 

sommaren spelade vi i 
Storsjöcupen mot ett år äldre lag. 
Av de fem matcher vi spelade vann 
vi fyra.
Efter tre veckors semester var det 
dags för Bosö cup. Efter en knagg
lig början så spelade vi bättre ju 
längre turneringen led, så inför 
omstarten i S:t Erikscupen hade 
laget utvecklats ytterligare och vi 
gick obesegrade genom serien.
Målsättningen som vi hade inför 
säsongen tycker vi att vi uppnådde, 
så året var mycket positivt. Nu är 
vi mitt i förberedelserna inför årets 
säsong och vi har utökat 
träningsdosen till 5 ggr/vecka. För
hoppningsvis kommer laget att ut
vecklas ytterligare med de nyför
värv vi fått vilket innebär en hård
nande konkurrens om platserna i 
laget.

Jan Westre
tränare



Grönhagens tredje år 
som DIF - tränare

Till salu:

Jackan!
Under fjolåret kallades han för 
succétränare vid mer än ett till
fälle. Han tvekade aldrig - trots 
anbud utifrån- att stanna kvar i 
Djurgården när hans förlängning 
diskuterades.
I år gör ”Grönis” sin tredje säsong 
som tränare, sin 11 totalt i fören
ingen.
Vad tror Du om årets säsong?
- Jag ser mycket optimistiskt på 
året. Vi har visserligen tappat en 
del spelare men fått flera fina ny
förvärv. Målsättningen när vi gick 
upp i allsvenskan i fjol var att inom 
tre år vara etablerad för spel i nå
gon av de europeiska cuperna. Den 
målsättningen gäller fortfarande. 
Stämmer det för för laget i år, kan
ske vi når den målsättningen redan 
efter två år.
Genom Tipscupen har Djurgården 
faktiskt möjlighet att kvalificera 

sig för Uefa-cupen redan i höst.
- Jag tycker vi fått de spelare vi 
behövt. De rutinerade nyförvärven, 
Jesper Jansson och Fredrik Dahl
ström, kommer säkert att betyda 
mycket för de många lovande och 
utvecklingsbara spelarna som re
dan finns i truppen.
- Lyckas vi behålla den fina sam
manhållningen, den goda stäm
ningen och det fina kamratskapet 
från 1994 och 1995, kan vi säkert 
gå en positiv säsong till mötes.
När Anders Grönhagen kom till 
DIF inför säsongen 1994 var mål
sättningen att inom två år spela i 
allsvenskan. Den målsättningen 
uppfylldes redan efter det första 
året. Inför fjolårets säsong trodde 
alla förståsigpåare att Djurgården 
skulle komma sist. AIK-tränaren 
Erik Hamren trodde att vi med litet 
tur kunde komma på kvalplats. Nu 

vet vi alla hur det gick. Vi slogs om 
topplatserna in i det sista och blev 
Stockholms bästa allsvenska fot
bollslag.

Nu gäller det ytterligare en 
tuff utmaning; att etablera laget på 
den övre halvan i allsvenskan. Alla 
- inklusive spelare, ledare och sty
relse - vet att andra året är tufft för 
en nykomling. Men laget har visat 
konkurrenterna att DIF kan spela 
bra fotboll.
Med de nyförvärv vi fått tror jag att 
vi har goda möjligheter att utveckla 
vårt spel och därmed överraska lite 
till, säger DIF:s chefstränare An
ders Grönhagen. Liksom i fjol as
sisteras "Grönis" av andretränaren 
Kjell Sillén och lagledaren Glenn 
Schiller.

Blårandens utsände

Den här snygga jackan blir 
din för endast 575 kronor. 
Anders säljer vi INTE.

Jackan finns på Hjortha
gen. Ring 664 03 31. Nu.



Djurgårdens åtgärdspaket 
mot läktarvåld

Djurgårdens Fotboll har beslutat om 
ett omfattande säkerhetsprogram in
för den allsvenska säsongen 1996.
Bakgrunden är givetvis de dramatiska 
efterspelet till säsongen 1995 och den 
avbrutna matchen mot Halmstads BK, 
då en åskådare sparkade ned doma
ren.
Fotbollsstyrelsen tillsatte en särskild 
säkerhetskommitté under ledning av vice 
fotbollsbasen Pär Eriksson. Till grup
pen knöts representanter från Svenska 
Fotbollförbundet, Blue Saints, supporter
kultur, polisen samt Djurgården Hockey. 
- Ett program för säkerhet har sedan 
diskuterats fram med denna grupp som 
bollplank. Programmet har sedan presen
terats för Djurgårdens fotbollsstyrelse, 

som vid sitt sammanträde i januari, antog 
förslaget, samt för övriga allsvenska 
fotbollsföreningar och Blue Saints sty
relse, säger Pär Eriksson.
Förslaget har också presenterats för 
Svenska Fotbollförbundet.
Styrelsen hoppas att detta program ska 
innebära ett ökat förtroende hos publik, 
funktionärer samt svensk fotboll i ge
men. Dessutom finns fortfarande förhopp
ningar om att vi ska kunna spela alla våra 
matcher inför publik så att höstens hän
delser inte får ytterligare massmedial 
uppmärksamhet.
Exakt hur det kommer att gå med dessa 
överklaganden, avgörs i mitten av mars 
månad.
Programmet ska syfta till att minska ris

kerna för det som hände under hösten 
1995 samt stärka samverkan mellan Djur
gårdens IF och Blue Saints.
Säkerhetsprogrammet innebär att under 
1996 betraktas varje match som en hög
riskmatch. Det innebär att det kommer 
att finnas uniformerade vakter, som utför 
kropps visitation och som hindrar support
rar att ta sig in berusade eller med före
mål som ej förknippas med ett 
fotbollsevenemangs besök.
Dessutom ska föreningen tillsammans 
med supportergruppen Blue Saints ar
beta aktivit med utbildning av match
värdar och ”hejaklacksledare”. Målsätt
ningen med detta är att få bort alla former 
av rasistiska och nedsättande ramsor och 
yttranden på matcherna.

- Det är endast en liten klick av s k 
supportrar som är vårt problem och arbe
tet syftar till att dessa inte ska få fortsätta 
att förstöra för Djurgården och de goda 
supportrarna, säger Eriksson.
-Djurgården subventionerade Blue Saints 
med 500 000 kronor 1995 och vi fick över 
400 000 kronor i böter samt en match 
inför tomma läktare som troligen mins
kar intäkterna med ca 400 000 kronor.
- Dessutom kommer säkerhets- 
kostnaderna för 1996 att uppgå till över 
600 000 kronor. Detta kan inte få fort
sätta. Tänk om vi fått investera detta i vår 
fotbollsverksamhet i stället - Tänk om, 
uppmanar vice fotbollsordföranden Pär 
Eriksson.
Dan Svanell

Stockholm
Fritids ledar

stipendium till 
Djurgårdsledare

Stockholm Fritid har delat ut sitt 
årliga ledarstipendium. Det är med 
stolthet och glädje som vi noterar 
att priset denna gång går till en 
Djurgårdsledare. Priset delades ut 
i Stockholms Stadshus den 2 fe
bruari.
Roger Bothén - född 1942 - har en 
lång idrottsledarkarriär bakom sig. 
Den är i och för sig inte avslutad 
ännu, Roger är trots mer än 30 års 
verksamhet som idrottsledare inom 
ungdomsidrott still going.
Han inledde sin ledaregärning på 
1960-talet i IF Olympia. Efter några 
kortare gästspel inom andra fören
ingar kom han till Djurgårdens 
Ungdomsfotboll. Parallellt med 
fotbollen har han alltid varit ledare 
inom DIF:s ungdomshockey. San
nolikt kan ingen ungdomsledare i

Stockholm stoltsera med så många 
segrar i S:tErikscupen som "Botte". 
Ett faktum som kanske inte glatt 
konkurrerande föreningar varje 
gång. Listan på de ungdomar som 
passerat "Bottes" verksamhet kan 
göras hur lång som helst. De ung
domar som utvecklats till elit
spelare är förvisso inte sämre. Inom 
ishockey Mats Sundin, Michael 
Thelvén med många fler. Inom fot
boll Mats Jansson, Stefan Ring
bom, Ronny Aronsson, Kenneth 
Bergqvist m fl.
Att belöna Roger Bothén med ett 
stipendium är att ge en förtjänt 
belöning till en man som vigt sitt 
liv till att ge många ungdomar en 
meningsfull fritid
Ove Andersson
Ordförande DIF U-fotboll

PRESSTOPP! PRESSTOPP!
PRESSTOPP!

Nu är den här. Den nya Souvenirtröjan alla äkta 
Djurgårdssupporters väntat på! Den nya match

tröjan - identisk med A-lagets matchtröja.

Finns ute i april. Pris 395 kr

BOLAGSTIPS 
TIPPA MED KÄNDA DJURGÅRDARE 

Du är väl med i U-fotbollens bolagstips, 
om inte kontakta Vinnarcirkeln. 

Tag chansen att vinna på tips och samtidigt 
stödja Djurgårdens IF 

Tel. 24 41 50

BinGO!
Stöd DIF:s U-Fotboll. Köp dina Bingolotter 
på något av dessa ställen

Östermalm
Frans Svenssons tobak Stureplan
Cajsas Tobak Ingemarsg. 2
Christers Tobak Banérgatan
Vinnarcirkeln Birger Jarlsg. 60
Cigarretten Tobak Nybrogatan 43

Vasastan/Norrmalm
Muraren Odengatan 29
91:ans Tobak Odengatan 90
Normans Tobak Västmannagatan 74
S:t Eriksplans Spelservice S:t Eriksplan
Kjells Tobak Drottninggatan 112

Kungsholmen
AW:s Tobak Flemingg/St Eriksg.
Pipersbageriet Pipersgatan 20
Kungsbroplans Tobak Kungsbroplan
Tobaksaffären Fleminggatan 60

Gamla stan
Grace Gunnarssons Tobak Trångsund 2

Södermalm
ICA Flamman Bergsundsstrand 42
Handlaren Nybohovstorg 43
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5. LEDARLISTA
1996

DIF INNE CUP

Årets upplaga av DIF inne Cup 
innebar succé på flera sätt. Nytt 
deltagarrekord - 238 lag - sports
liga framgångar för Djurgården 
samt ett bra jobb av funktionärer 
och vaktmästare.
I år ökade antalet deltagande lag 
med ca 100 st, vilket vi självklart 
är mycket glada för. Vi tror att det 
i första hand beror på att förening
arna upptäckt att de hallar vi spelar 
i är mycket bra samt att vi tidigt 
anpassade oss till spel med five-a-
side boll. Vi tror också att vära 
domare höll hög klass samt att vi 
försöker hålla samman lagens spel
program så att långa väntetider 
undviks.

Sponsorer
Turneringen sponsras av Laser 
Sport och Stockholm Fritid. Laser 
med bollar, priser och tröjor. Stock
holm Fritid upplät Farstahallen och 
Enskedehallen utan kostnad vilket 
besparade oss ca 25 000 kr. Ett 
stort tack till Er för stödet.

Djurgårdsframgångar
Trots den stora ökningen av lag 
lyckades våra egna lag väldigt bra. 
Av turneringens nio klasser vann 
DIF tre, var i final i ytterligare två 
samt i semifinal i två. Vårt p80-lag 
vann sin final mot IFK Täby efter 
att ha kontrollerat hela matchen. 
P81 vann över Mälarhöjden och 
p85 vann mot Grantorpskullen.
Grantorpskullen som förening var 

annars turneringens överraskning 
med två lag i final; p87 och p85. 
Det är alltid roligt när små fören
ingar lyckas gå så långt.
Vissa tror kanske att våra fram
gångar i turneringen beror på min
dre bra motstånd. I några klasser 
stämmer väl det, men vi känner att 
vi, framförallt i de yngsta kullarna 
har flera bra lag och att motståndet 
var av högsta klass. De finaler som 
DIF förlorade, p82 och p86, var 
även de mycket jämna och som 
ofta är fallet i inomhusfotboll, var 
det tillfälligheter som avgjorde. Det 
är dock önskvärt, för att inte säga 
nödvändigt att spelarna i DIF p82:1 
snarast LÄR SIG ATT DET ÄR 
DOMAREN SOM DÖMER. Oav
sett hur fell man som spelare än 
tycker att han eller hon har. Fina
len mot Rågsved förlorades pga 
proyest mot domslut samt en ful 
fällning bakifrån, naturligtvis med 
utvisning som följd.

Sammanfattning
Totalt sett kan väl sägas att årets 
upplaga är den mest lyckade hit
tills. En del kan dock göras bättre i 
framtiden. Bl a bör resultatservice 
och kommunikation mellan hal
larna förbättras. Till sist ett stort 
tack till alla funktionärer, domare, 
samt hallpersonal för ett kanon
jobb under turneringen.

Lasse Stark

Lag Namn Telefon bostad
J-lag Lars Magnus Wester 612 23 22

Jörgen Lindman 018 - 38 69 03
Kjell Andersson 645 17 43

P80 Jan Westre 791 94 46
Hasse Wikzén 647 35 07

P81:1 Sven Olov Asp 89 15 48
Zoran Lukic 605 96 12

P81:2 Johnny Wijk 664 60 53
Christer Vallstrand 32 89 82

P82:1 Nisse Björk 82 20 78
Fedo Moukoko 97 42 88
Roger Bothén 19 40 00

P82:2 Peter Fritzdorf 32 88 84
Jan Christophe 510 512 88

P83:1 Joakim Bengtsson 720 56 94
Peter Finnborg 532 500 09

P83:2 Jiri Fiala 16 89 01
P84:1 Claes Andersson 710 29 76

Björn Lundin
P84:2,3 Kaj Åkerback 752 69 58
P85:l,4 Per Andersson 740 79 12

Tomas Pettersson 740 60 41
P85:2,3 Leif Karlsson 714 83 07

Bengt Stoltz 33 29 55
P86:l,2 Philip Ängehagen 657 83 26
P86:1 Mikael Jakobsson 663 07 27
P86:2 Hasse Nordgren 660 60 26
P86:3,4 Mike Hoosidar 739 89 84

Olle Terneborg 643 22 68
Martin Forstner 667 66 06

P86:5 Berndt Duvsjö 710 62 25
Ola Rapp 646 27 40

P86:6 Lasse Nilsson 662 79 87
P86:7 Michael Sjöblom 31 16 34
P87:1 Christer Poulsen 411 28 63
P87:2 Peter Bergman 710 10 85

Lasse Jansson 740 36 19
P87:3,4 Ulf Andersson 779 32 98

Eva Jonsson 88 90 79
Kjell Johansson 88 34 03

P88:1 Ola Nilsmo 664 63 99
Erik Perjons 10 23 07

P88:2 Gustaf Klingspor 663 81 97
Fredrique Bouvier 661 11 59

P88:3 Ola Wretling 30 98 05
Lotta von Malmborg 85 75 23

P88:4 Emil Lidén 767 24 45
P88:5,6 Åke Blommé 708 98 92

Sören Östlund 19 08 78
P88:7,9 Torgny Malmborg 740 10 94

Martin Boman 25 41 56
P88:8 Gunnar Martinez 510 46 64

Claes Göran Åberg 626 68 40
P88:10 Björn Bäck 97 50 16
P88:11 Lotta & Kent Engholm 94 24 35
P88:12 Lasse Surtell 749 55 11
Mv-tr P-J Tjernberg 28 84 13
Mv-tr Jonas Carlén 659 95 60



Nebojsa Novakovic

P88 Kista 
årssummering

Säsongen 95 inleddes i Dalhags
skolans gymnastiksal i början av 
november. Tyngdpunkten inomhus 
har lagts vid smålagsspel 2 x 2 alt 
3x3. Även mycket skotträning 
med variation på liggande och rul
lande boll, studsande boll, m m., 
individuell bollbehandling etc.
Då vi inledde utomhusträningen i 
slutet av mars lade jag in en obliga
torisk träning på onsdagar. Alltid 
uppvärmning med individuell boll
behandling!
I övrigt varierad träning med ton
vikt på anfall- försvarsövningar. 
En frivillig träning på fredagar. 
Denna träning syftade till att ge 
mycket teknikträning med huvud
sakligen individuell boll
behandling. Den individuell boll
träningen har givit mycket bra re
sultat. Vi har haft ett bra delta

gande på träningarna.
Resultatet i S:t Erikscupen - oftast 
mot äldre motstånd - har gett hyfsat 
resultat. Vi deltog även i miniturner
ingen på Kaknäs där vi blev bästa 
DIF-lag. Utöver detta represente
rade vi DIF på IK Nordias 25års- 
jubileum i Grillby.
Sammanfattningsvis kan sägas att 3 
- 4 spelare i laget har utvecklats 
mycket varav två rejält. Jens Åberg, 
Haben Tukue, Tommi Vaiho och 
Johan Åkerblom är namn att redan 
nu lägga på minnet. Djurgården fot
boll har klart en framtid - men det är 
framför allt upp till oss tränare/le- 
dare att leda grabbarna rätt. Då blir 
det garanterat fler högtidsstunder 
för DIF Fotboll.

Gunnar Martinez
tränare P88

PANGERBJUDANDE! 
Fotbollströja 
barn 120 cl •

99 kr

BARNENS Ö 1996
Djurgårdens succéfyllda fotbollsläger i Roslagen går i år av 

stapeln v 32 (5 - 10 augusti).

Alla barn i ålder 8 till 13 år är välkomna.

Vecka 33 arrangeras läger för DIF:s ungdomslag.

Kostnad för hela veckan är 1200 kronor. I priset ingår trans

port till Barnens Ö, helpension, fotboll, sol och bad.

Djurgårdens A-lagsspelare besöker lägret på avslutnings

dagen. Passa på att spela med Fred, Magnus, Stefan m fl.

UPPLYSNINGAR FÅR DU HOS

UNGDOMSKANSLIETTELEFON 664 37 27 - 664 37 22

BLÅRANDKAVALKADEN
Du Djurgårdsmedlem, Du är väl med i U-fotbollens medlemslotteri. För en insats på 180 kr per år har Du chansen att vinna varje månad. 
En extra dragning äger rum i december, då vi lottar ut en extravinst. 1995 bestod extravinsten av 7000 kr. Varje månad lottar vi ut 2 x 500 kr 
och 8 x 100 kr. Idag är vi ca 300 deltagare, men hoppas på fler.

GÅ TILL POSTEN REDAN IDAG • SÄTT IN 180 KR PÅ PG 56 20 97 - 6 BLÅRANDSKAVALKADEN

Decemberdragningens stora vinnare blev Åke Millberg, Segeltorp, som med 60 år på nacken sett dom stora elefanterna dansa. Åke tror att 
första Djurgårdsmatchen var mot IFK Göteborg med Gunnar Gren. Åke har fortfarande DIF i sitt hjärta.
GRATTIS!

Information telefon 08 • 664 03 31



Vi stöder 
Barnens Ö 1996

P83
Under november och december har 
83:orna tränat inomhus i Hagsätra 
en gång i veckan. Lite trångt om 
utrymme har det varit då detta har 
varit enda tiden i veckan och trup
pen består av 32 grabbar. Under
tecknad och Jiri Fiala har skött 
träningen. Ett par nya spelare har 
kommit till laget och det återstår 
att se om dom kan fylla tomrum
met efter den till P82 uppflyttade 
målskytten Tonton.
Under denna period har laget spe
lat fyra inomhusturneringar. I DIF-
cupen hade vi tre lag med, alla gick 
till slutspel. Dessutom gick laget 

till kvartsfinal i ST-cupen men där 
blev Älvsjö för svåra.
Efter alla helger har laget tagit sats 
mot den första säsongen på 11- 
mannaplan. Tre inneträningar plus 
en uteträning i veckan är det som 
gäller för dom bästa killarna. Lag 
två har en något lägre dos. Lag 1 
har en inomhusturnering kvar i 
Katrineholm där vi i en stor hall 
skall spela 7-mannafotboll. Lag två 
har två inomhusturneringar kvar 
innan träningsmatcherna tar vid för 
båda lagen i mars.
Joakim Bengtsson
tränare P83

Vi stöder 
Barnens Ö 1996

DJURGÅRDARE!
KOM TILL SOLVALL DEN 1 MAJ 

STOR FAMILJEFEST MED 
ANTIVÅLDSDEMONSTRATION 

GRATIS ENTRÉ före 16.00, därefter 
gäller DIF:s medlemskort som 

entrébiljett.

Preliminärt program
14.00 - 15.15 Knattelopp 7 -12 år flickor och 
pojkar

Gemensam start • 6 klasser 
15.30 Antivåldsdemonstration
16.00 Antivåldsstafett 6 x 500 m med

autostart • ’’DIF A-lag utmanar" 
18.00 Världsrekordsförsök i sittande

bolljonglering
18.20 Elitlopp herrar 1000 meter,

autostart • Se svenska eliten 
springa mot våldet

18.45 Ponnytravlopp med riksidrotts-
profiler

18.55 Riks V5-lopp 1 börjar.
Totospel mot våldet.

Övriga inslag: medlemsvärvning, DIF-souvenirer, 
ponnyridning, frågesport, DIF-café, 
antivåldsbössor, lotterier, dribblingsbanor, 
straffsparkar, mm.
KOM OCH SE Anders Grönhagen, Tommy 
Söderberg, Sigge Parling, Kjell Isaksson, Mattias 
Sunneborn köra ponnytravlopp.
Tomas Lundman gör ett världsrekordsförsök i 

sittande bolljonglering.

RESERVERA DAGEN REDAN NU.



Förra vårens succéman Magnus Persson i full aktion.

DJURGÅRDENS 

SOMMARFOTBOLLSSKOLA

Djurgårdens traditionella 
sommarfotbollsskola 

10 - 14 juni. 
Öppen för ALLA i åldrarna 

8 till 13 år.

Plats Hjorthagens IP 
Kostnad: 800 kr. 

Barnet får lunch, T.shirt och boll, 
förutom själva träningen. 

UPPLYSNINGAR FÅS GENOM 
UNGDOMSKANSLIET 

Tel 664 37 27 - 664 03 31

Här kan du köpa 
Djurgårdssouvenirer

• Vinnarcirkeln Birger Jarlsgatan 60

• The Plays Slöjdgatan 2

TÄVLINGTÄVLINGTÄVLING
Finn lag.

I nedanstående text döljer sig ett antal fotbollslag. Markera i texten de lag Du hittar samt ange antalet. Som ledningar har 
Djurgården markerats i sista stycket.
De två först rätt öppnade svaren erhåller vardera en Djurgårds T-shirt. Vinnarna underrättas per brev. Senast den 15/5 insändes 
lösningen till
DJURGÅRDENS U-FOTBOLL • Box 39007 • 100 54 STOCKHOLM. Märk kuvertet Blåranden Special.
Lycka till!

MARATONALLSVENSKA FOTBOLLSFUNDERINGAR
Fotbollförbundet önskar delge flera medlemmar känsla av samhörighet på Råsunda. En gammal mötesplats för lirare med 
fotbollspåbrå. Åtminstone borde de yngre komma, när gårdagens lirare p g a vissa absurda tränarfilosofier stannar hemma. 
Allsvenskans fina höst erbjöd en lovande vår. Det var många i erien som ville vinna, och satsade på träningsläger utomlands. 
Kronans devalvering blev dock dyrbar för många. Problem även för Eskilstuna i väster. Åskmolnen hopar sig här liksom i 
södertvåan. Vid Öresund svallar känslorna höga. Främst i Helsingborg. I norr byts tränarna lika ofta som spelarna i söder byter 
klubb. Göteborg lyckades skapa ett motiverat lag. Det gällde först att ena spelare och ledning, för att sedan med segerpokal 
marchera i sambatakt. En segerprelud vi kan inställa i!
Västsveriges fotboll är bättre än Stockholms? Undrar hur länge? På en kongress i New York City nyligen, beslöts ge Pelé titeln 
"Sir" i USA, samt att texten i en felaktig rapport mot alarmerande huvudskador vid nickande, ger forskarna rätt. Det skall stå 
drickande.

Ps. Det nya konditionstestet går framåt vid AB Ergometercykel, där man provar på hund och kattdjur. Går den försöksverksam
heten bra, ger det hopp om framtiden.



□ BABYHALSDUK 8 X 70 cm 90:-
□ BABYMÖSSA 90:-
□ BADHANDDUK 135:-
□ BERMUDASSHORTS blårandiga st XL 165:-
□ BILDEKAL 11 cm insida fönster 20:-
□ BILDEKAL 11 cm utsida fönster 20:-
□ BILDEKALSATS 1+ 4 märken 30:-
□ BRODYRMÄRKE 45 mm 25:-
□ BRODYRMÄRKE 75 mm 30:-
□ CIGARRETTÄNDARE 15:-
□ DIF-FLAGGA 100 X 135 cm 195:-
□ DÖRRMATTA 47 x 75 cm 495:-
□ HAKLAPP Född Djurgårdare 45:-
□ HALSDUK 19 x 75 cm, röd-blå-gulrutig 100:-
□ HALSKEDJA med DIF-märke 35:-
□ HIP HOP LUVA 100:-
□ JUBILEUMSBOK 100-årsboken 195:-
□ KALSONG st. S - XL 98:-
□ KEPS basebolltyp märke DIF 130:-
□ KLOCKA - VÄGG 30 x 40 cm 425:-
□ KLUBBNÅL 30:-
□ MATCHTRÖJA st. M - XL 395:-
□ MINIDRESS 50:
□ MUGG porslin 55:-
□ MUNKJACKA st. 10/12 - XXL 325:-
□ MUNKJACKS-BYXA st. 10/12 195:-
□ MÖSSA med tofs - fotboll 90:-
□ MÖSSA med tofs - rödblågul-rutig 90:-
□ NYCKELRING 30:-
□ PENNA 12:-
□ PIKETRÖJA st. S XXL 290:-
□ RUGBYRÖJA st. S XXL 395:-
□ RYGGSÄCK 150:-
□ SHORTS blårandiga st. XL 100:-
□ SHORTS grå st. S - XXL 165:-
□ SLIPS 195:-
□ SLIPSHÅLLARE 35:-
□ T-SHIRT vit st. S - XL 100:-
□ T-SHIRT grå. st- 100 - XL 120:-
□ T-SHIRT Baby st 60 cl + 80 cl 100:-
□ TANDBORSTE 1pack röd, blå, eller gul 15:-
□ TRÄGUBBE DIF (AJA) 100:-
□ VIMPEL enkel 30:-
□ VIMPEL exklusiv 50:-
□ VIMPEL miniatyr 40:-
□ VIMPEL souvenir 40:-
□ VÅR- OCH HÖSTJACKA st. S XL 575:-
□ VÄSKA 245:-
□ ÖLGLAS pint - 2pack 100:-
□ ÖLGLAS pint - 56 cl 55:-




